平成30年６月28日

 各  位

                                会 社 名 株式会社ダイドーリミテッド

                                代表者名 取締役社長  大川 伸

                                （コード番号3205 東証・名証第一部）

                                問合せ先 取締役上席執行役員 管理部門担当 福羅 喜代志

                                （ TEL： 03 －3257 － 5022 )

支配株主等に関する事項について

 当社のその他の関係会社である株式会社オンワードホールディングスについて、支配株主等に関する事項は、以下のとおりとなりま

すので、お知らせいたします。

１． 親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

                                               （平成30年３月31日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上場されている

金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

株式会社

オンワード

ホールディングス

その他の

関係会社
21.47  0.00  21.47

株式会社東京証券取引所 市場第一部

株式会社名古屋証券取引所 市場第一部

２． 親会社等の企業グループにおける位置付けその他の親会社等との関係

(1) 親会社等の企業グループにおける当社の位置付け

  株式会社オンワードホールディングスは当社議決権の21.47％を所有する筆頭株主であり、当社は同社の持分法適用関連会社であ

 ります。

  当社グループ企業は、株式会社オンワードホールディングスグループの企業に衣料製品原料（織物）の販売や、同グループ企業か

 ら衣料製品の縫製加工の受託をいたしております。また、当社グループ企業は、株式会社オンワードホールディングスグループの企

 業へ店舗設計の委託を行っております。

  いずれも当社グループ企業の重要な取引でありますが、取引条件等は一般取引先と同様の手続き・方法及び条件により決定してお

 ります。

  人的関係につきましては、当社役員構成の取締役６名及び監査役３名のうち、代表取締役副社長を受け入れております。

(2) 親会社等の企業グループに属することによる経営・事業活動への影響

  当社が株式会社オンワードホールディングスの持分法適用会社となることによる事業上の制約、リスクはございません。

  相互のグループの特性を活かした各種取引を進めることで、より効率的なグループ運営を行うことができるメリットがあります。

(3) 親会社等からの独立性の確保に関する考え方及びその施策

  株式会社オンワードホールディングス及びそのグループ企業との取引は一般的な条件下において行われ、資本等の関係における制

 約を受けることはございません。

  株式会社オンワードホールディングスから役員を受け入れる目的は、経営戦略・衣料製品事業における有益な助言を得るためであ

 り、当社独自の経営判断を妨げるものではありません。

３． 支配株主等との取引に関する事項

  当社と株式会社オンワードホールディングスとの間に、記載すべき重要な事項はありません。

４． 支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

  当社グループ企業は、株式会社オンワードホールディングス及びそのグループ企業との取引における契約金額などの取引条件につ

 いては、一般の取引と同様にその案件ごとに個別に協議・交渉の上の契約により定めております。

                                                         以上